Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2022 года                      г. Бирск                                          № 71/2-5

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Осиновский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 12 статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район решила:

1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1434 избирательные бюллетени для голосования на

дополнительных выборах представительных органов власти местного

самоуправления:

№ УИК

№

одномандатного

избирательного

округа

Число

избирателей

Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

1434 6 68 59

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Филиппову Р.Р.

Председатель            Е.Г. Балахнина

Секретарь            Р.Р. Филиппова